



**Räddningstjänsten
Östra Götaland**

Förbundsdirektionens övergripande inriktningsmål 2016-2019

Räddningstjänsten Östra Götaland ska genom sin verksamhet och på det sätt den genomförs ha följande övergripande synsätt:

Räddningstjänsten Östra Götaland ska vara pålitlig, uppfattas som trygghetsskapande och därigenom vara en god förebild. Arbetet ska vara olycksförebyggande där kvinnors och mäns respektive flickors och pojkers säkerhet står i centrum.

Förbundsdirektionen har följande inriktningsmål:

Inom verksamhetsområdet som inryms i Lagen om Skydd mot Olyckor (LSO) är målen som beskrivs i Handlingsprogrammen:

Olycksförebyggande verksamhet

Offentliga miljöer

Boendemiljöer

Skolmiljöer

Räddningstjänstverksamhet

Bryta skadeförloppet snabbare

Rädda mer värden

Bättre service

Samverkan i det trygga samhället

Arbetet med den externt förebyggande verksamheten ska fortsätta utvecklas, dels som egen part men även i samverkan med andra parter. Räddningstjänstverksamheten ska delta i samhällets olika förebyggande verksamheter där trygghets- och säkerhetsfrågor hanteras. Medborgarperspektivet ska finnas i fokus för de aktiviteter som genomförs. Vi ska vara en räddningstjänst som är synlig i samhället och tillgänglig för medborgarna.

En räddningstjänst i tiden

Förbundet ska vara en jämställd organisation med en jämställd verksamhet där vi verkar för mångfald inom organisationen. Arbetsplatsen ska vara en inkluderande arbetsplats som byggs på en gemensam värdegrund och där medarbetarskap- och ledarskap lyfts fram. Förbundet ska vara en lärande organisation där impulser utifrån som ny kunskap, nya arbetssätt aktivt omhändertas. Även den kunskap och erfarenhet som finns inom förbundet ska tas tillvara genom erfarenhetsutbyte.

Ett växande förbund med stabil ekonomi

Förbundet ska generera ett överskott på cirka 0,5 mkr per år. Förbundets sammanlagda investeringar över tid bör ej överstiga 10 mkr per år. Förbundet ska fortsätta utvidgas genom att nya kommuner blir medlemmar och/eller att nya civilrättsliga samverkansavtal tecknas.